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Lublin, dn. 08.12.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych odczynników chemicznych, testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych oraz drobnego osprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 30 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Zapytanie nr 1 dot. części 25 
Czy zamawiający, w zad.25, pozycji 1. wyrazi zgodę na produkt równoważny Genbox anaer?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.                                           
Zapytanie nr 2 dot. części 25 
Czy zamawiający, w zad.25, w pozycji 2.wyrazi zgodę na produkt równoważny z zamknięciem typu ZIP?
Odpowiedź: 
Zamawiający  wyraża zgodę.
Zapytanie nr 3 dot. części 25 
Czy zamawiający, w zad. 25, w pozycji 3. Dopuszcza butelki pakowane 10 x 100ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 4 dot. części 26 
Czy zamawiający w zad.26, pozycji 1 dopuszcza opakowania po 10 płytek?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.                             
Zapytanie nr 5 dot. części 26
Czy zamawiający w zad.26, w pozycjach 2 i 3 Pozwala na opakowania 500g?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie pozwala.
Zapytanie nr 6 dot. części 15
Czy w pozycji 4  Zamawiający dopuści opakowanie 96 testów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.
Zapytanie nr 7 dot. części 15
Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć pozycje:,5 i 6 co pozwoliło by naszej firmie złożyć ofertę, a tym samym zwiększyć konkurencyjność?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
W imieniu Zamawiającego
Kanclerz – mgr Grażyna Szymczyk
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